
 2023年1月活動予定表 ＮＰＯ法人びぃあらいぶ

1(日)

2(月)

3(火)

4(水)

5(木) お正月弁当 家族会サロン15:00～ 仕事始め

6(金)

7(土)

8(日)

9(月) 成人の日

10(火) 福山平成大学看護学生実習

11(水) 値引き％くじの日 賃金提示・支払日
スタッフ会議15:00～

12(木)

13(金)

14(土)

15(日)

16(月) ちくちく隊 step by step編集会議14:00～

17(火)

18(水) 値引き％くじの日 スタッフ会議15:00～

19(木)

20(金)

21(土)

22(日)

23(月) ちくちく隊 福山平成大学看護学生実習

24(火)

25(水) くじの日 スタッフ全体会議15:00～

26(木)

27(金) 第10回運営委員会15:15～

28(土)

29(日)

30(月) ちくちく隊

31(火)

※コロナの状況によって変更になることがあります。

初詣　場所：福山八幡宮

  お弁当（084-926-7591）
豆・内職（080-5626-6273）

　　　　はみんぐ（084-922-1109）
はちどり＆ぽーこ（084-928-2980）

はみんぐ
店舗予定

はちどり＆ぽーこ
店舗予定

のばら弁当 メモ欄全　　体

年末年始休み　12/29(木)～1/4(水)

新年会

市役所販売

初売り企画

・福袋販売
・全品２０％OFF券配布
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